[bookmark: _Hlk159921513]关于汇添富现金宝货币市场基金限制单一投资者累计持有基金份额比例的公告

为了更好地保护基金份额持有人的利益，保障基金的平稳运行，根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《重要货币市场基金监管暂行规定》等法律法规的规定和《汇添富现金宝货币市场基金基金合同》、《汇添富现金宝货币市场基金招募说明书》的相关约定，汇添富基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）决定自2024年3月22日起，限制单一投资者累计持有汇添富现金宝货币市场基金（基金简称：汇添富现金宝货币；A类份额基金代码：000330，B类份额代码：009588，C类份额基金代码：009589；以下简称“本基金”）基金份额的最高比例为本基金份额总数的5%。
单一投资者累计持有的本基金份额数不应超过基金份额总数的5%，当单一投资者单笔或多笔申购、转换转入、定期定额投资等申请使该单一投资者累计持有的基金份额数超过基金份额总数5%的，本公司有权部分或全部拒绝该投资者的申请。
投资者可登录本公司网站（www.99fund.com）查询相关信息或拨打客户服务电话（400-888-9918）咨询相关事宜。
投资者购买货币市场基金并不等于将资金作为存款存放在银行或者存款类金融机构，基金管理人不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育，特此提醒投资者需正确认知基金投资的风险和长期收益，做理性的基金投资人，做明白的基金投资人，享受长期投资的快乐！
特此公告。
汇添富基金管理股份有限公司
2024年3月21日